お客さま各位

年末年始の営業のご案内

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

年末年始におけるＡＴＭ・インターネットバンキングの営業時間について、下記の通りご案内いたします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記
１．ＡＴＭ

2023年 2024年
12/31 1/1 1/2 1/3
日 月・祝 火 水

静清信用金庫 全店舗 ○（8：45～17：00）

店
舗
外

静
岡
市

葵
区

静岡伊勢丹 ○ 休止 ○ ○
新静岡セノバ ○ 〇 ○ ○
パルシェ ○ ○ ○ ○
静岡市役所 12/29～1/3 休止
常葉大学草薙キャンパス 休止

駿
河
区

中田支店中田出張所 ○ 〇 ○ ○
タミヤ小鹿工場 12/30～1/4 休止
スーパーアンドウ池田店 ○ ○ ○ 1/4まで休止
田子重下川原店 ○ 1/1～1/3 休止

清
水
区

イオン清水店 ○ ○ ○ ○
ヒバリヤ高部店 ○ ○ ○ ○
ウエルシア清水折戸店 ○ ○ ○ ○

焼
津
市

藤
枝
市

田子重西焼津店 ○ 1/1～1/3 休止
藤枝市立総合病院 12/29～1/3 休止
藤枝市役所 12/29～1/3 休止

そ
の
他

JR名古屋駅桜通口 ○ ○ ○ ○
JR名古屋駅タワーズシャトル ○ ○ ○ ○
中部国際空港 ○ ○ ○ ○

ゆうちょ銀行ATM・セブン銀行ATM・ローソン銀行ATM ○ ○ ○ ○
※店舗外ATMについては、設置場所により稼働時間が異なります。
※12月31日～1月3日は、日曜・祝日のご利用手数料がかかります。詳しくは「ATM利用手数料」をご覧
ください。

※当金庫以外の信用金庫のカードは、カード発行先の信用金庫システムが稼働している場合のみご利用
いただけます。

２．インターネットバンキング

サービス名 12/31（日） 1/1（月） 1/2（火） 1/3（水）
ＷＥＢバンキング 8:00～24:00 8:00～24:00 0:00～24:00 0:00～24:00

税金・各種料金の払込み
（Pay-easy） 同上 8:00～20:30 6:00～24:00 同上

ＷＥＢ－ＦＢ 8:00～22:00 8:00～22:00 7:00～22:00 7:00～22:00
税金・各種料金の払込み
（Pay-easy） 同上 8:00～20:30 同上 同上
でんさいネット 休止

令 和 5 年 1 2 月 吉 日
静 清 信 用 金 庫

以上